PAGE
4

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 декабря 2015 года

	N
	1263

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области

Во исполнение Федерального закона от 13 июля 2015 года N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" (далее – Федеральный закон), администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В.Бабуркина.

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Бабуркин А.В.
Кузнецова И.А.

Герасимова Е.А.

Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 31 декабря 2015 года N 1263

РЕЕСТР

муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	N

маршрута
	Наименование

маршрута
	Протяженн.

м-та, км
	Наименование

н/пунктов
	Вид сообщения
	Дни

следования
	Количество

транспортных

средств
	Класс транспортных

средств по

вместимости

(ОМВ-МВ-СВ-БВ- ОБВ)*
	Время

отправления
	Примечание

	111
	Дивеево – Б.Череватово
	8,0
	Автостанция,

ост.

Родничок,

Маевка,

Б.Череватово
	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	6:45

	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	17:25

	112
	Дивеево – Кременки
	12,5
	Автостанция,

Осиновка,

Рузаново,

Кременки
	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	6:30

	внутримуниципальный
	Ежедневно,

кроме четв.
	1
	мв
	7:30

	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	9:35

	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	11:50

	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	13:10

	внутримуниципальный
	Ежедневно, кроме четв.
	1
	мв
	14:25

	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	16:30

	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	17:40

	109
	Дивеево – Полупочинки
	7
	Автостанция,

ост.

Родничок,

Полупочинки
	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	7:20

	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	17:25

	108
	Дивеево – Сатис
	21,8
	Автостанция,

Осиновка,

Яковлевка,

Мотор, Городки,

Хвощево,

Цыгановка,

КПП,

Полевой,

Сатис
	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	6:00

	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	6:35

	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	7:30

	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	9:10

	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	10:10

	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	11:10

	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	12:20

	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	14:10

	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	16:25

	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	17:25

	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	18:30

	107
	Сатис – Цыгановка (КПП)
	5,4
	(мясокомбинат, аптека, почта,

ул.Зеленая,

Полевой,

Цыгановка,

КПП
	внутримуниципальный
	Пн.-Пт
	1

	мв

	07:00

	1
	мв
	17:45

	132
	Дивеево – Березино
	28,1
	Автостанция,

ост.

Арзамасская,

Елизарьево,

Кр. Паны,

Смирново,

Ивановское,

Шахаево,

Березино,

Конново,

Стуклово,

Онучино
	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	05:30

	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	15:00
	Заезд в

Конново (Пн.,Чт, Вс)

Стуклово (Вт,Пт,)

Онучино (Ср.)

	110
	Дивеево – Лихачи
	19,5
	Автостанция,

Осиновка,

Рузаново,

Кременки,

Лихачи
	внутримуниципальный
	Четв.
	1
	мв
	7:00

	в с. Кременках 7:50

	внутримуниципальный
	Четв.
	1
	мв
	14:25

	101
	Дивеево – Глухово
	22,6
	Автостанция,

ост.

Арзамасская,

Елизарьево, Суворово,

Глухово
	внутримуниципальный
	Пн.-Пт.
	1
	мв
	6:00

	внутримуниципальный
	Пн.-Пт.
	1
	мв
	16:45

	внутримуниципальный
	Ежедневно
	1
	мв
	15:40

* автотранспортные средства отечественного и зарубежного производства для перевозки пассажиров:

ОМВ – особо малой вместимости до 5 м.;

МВ – малой вместимости – от 5 м. до 7,5 м.;

СВ – средней вместимости – от 7,5 м. до 10 м.;

БВ – большой вместимости – 10 м. – 16 м.;

ОБВ – особо большой вместимости – свыше 16 м.